[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.11.2024                                     № 1124

	О внесении изменений в постановление администрации Баганского района Новосибирской области № 447 от 29.04.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное
(бессрочное) пользование»

Руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 № 210‑ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Баганского района Новосибирской области, администрация Баганского района Новосибирского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Баганского района Новосибирской области №447 от 29.04.2022 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»:
1.1. В пункте 2.5 исключить абзац «приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12.01.2015 № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» (далее – приказ Минэкономразвития России № 1);».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района» и подлежит публикации на сайте администрации Баганского района Новосибирской области http://www.bagan.nso.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Слепынину О.В.

Глава Баганского района

Новосибирской области                                                                         А.А. Воличенко

Павловская Алёна Петровна

21-557